
 

 

Høringsliste vedr. udkast til bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om formål, 

kompetencemål, færdigheds- og vidensområder og opmærksomhedspunkter i 

børnehaveklassen (Fælles Mål) 

 

                                                          Høringsliste  

 Organisation Kontakt 

1.  Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk  

2.  Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL) bupl@bupl.dk  

3.  Børnerådet  brd@brd.dk  

4.  Børnesagens Fællesråd  bf@boernesagen.dk  

5.  Børns Vilkår bv@bornsvilkar.dk 

6.  CEVEA cevea@cevea.dk  

7.  Daginstitutionernes Landsorganisation (DLO) dlo@dlo.dk  

8.  Danmarks Evalueringsinstitut eva@eva.dk  

9.  Danmarks Lærerforening  dlf@dlf.org  

10.  Danmarks Private Skoler – grundskoler og gymnasier info@privateskoler.dk  

11.  Danmarks Specialpædagogiske Forening dsf@specialundervisere.dk  

12.  Danmarks Vejlederforening  formand@danmarksvejlederforening.dk  

13.  Dansk Blindesamfund  info@blind.dk  

14.  Dansk Center for Undervisningsmiljø dcum@dcum.dk  

15.  Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

16.  Dansk Flygtningehjælp drc@drc.ngo  

17.  Dansk Handicapforbund dhf@danskhandicapforbund.dk  

18.  Dansk Industri hoering@di.dk  

19.  Dansk Psykolog Forening  dp@dp.dk  

20.  Danske Døves Landsforbund ddl@ddl.dk  

21.  Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

22.  Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk  

23.  Danske Regioner regioner@regioner.dk  

24.  Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk  

25.  Danske Undervisningsorganisationers Samråd dus@dus.dk  

26.  Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

27.  DEA dea@dea.nu  

28.  Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  

29.  Det Nationale Integrationsråd rem@siri.dk 

30.  Digitaliseringsstyrelsen klarlovgivning@digst.dk  

31.  Foreningen af Danske Døgninstitutioner info@fadd.dk  

32.  Foreningen af Kristne Friskoler fkf@kristne-friskoler.dk  

33.  Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og Privatskoler info@fffp.dk  

34.  Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk  

35.  Frie Skolers Lærerforening fsl@fsl.dk  

36.  Friskolerne kontakt@friskolerne.dk  

37.  Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk  

38.  KL kl@kl.dk  
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Side 2/2 

39.  Landsforeningen af Læsepædagoger kontakt@laesepaed.dk  

40.  Landsorganisationen Danske Daginstitutioner ldd@ldd.dk  

41.  Lilleskolernes Sammenslutning post@lilleskolerne.dk  

42.  Ordblindeforeningen kontor@ordblind.org  

43.  Red Barnet hoeringer@redbarnet.dk  

44.  Rådet for Børns Læring rbl@uvm.dk  

45.  Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk  

46.  Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org  

47.  Skole og Forældre post@skole-foraeldre.dk  

48.  Socialpædagogernes Landsforbund sl@sl.dk  

49.  Uddannelsesforbundet  info@uddannelsesforbundet.dk  

50.  Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk  
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